1

证券代码：600879        证券简称：航天电子      公告编号：临 2024-019

航天时代电子技术股份有限公司

关于公开挂牌转让航天电工集团有限公司 51%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为有助于航天时代电子技术股份有限公司（下称“公司”）聚焦航天电子领

域主业，提高上市公司质量，2023年 10月 22日，公司董事会 2023 年第十一次

会议审议通过了《关于拟转让航天电工集团有限公司股权的议案》，公司拟转让

全资子公司航天电工集团有限公司(下称“航天电工公司”)不低于 51%股权，本

次股权转让的方式包括但不限于被批准的协议、产权交易所挂牌等，本次股权转

让价格以评估值为依据确定(评估基准日为 2023年 8月 31日)（详见 2023年 10

月 23 日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上的相关公告）。

2023 年 11 月 4 日，公司董事会 2023 年第十三次会议审议通过了《关于公

开挂牌转让航天电工集团有限公司 51%股权并进行信息预披露的议案》，公司决

定以在北京产权交易所公开挂牌方式转让航天电工公司 51%股权并进行信息预

披露（详见 2023年 11月 6日刊登在中国证券报、上海证券报、证券时报及上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的相关公告）。

以 2023 年 8 月 31 日为评估基准日，经北京天健兴业资产评估有限公司评估

（天兴评报字[2023]第 2077 号），航天电工公司股东全部权益价值评估值为

145,960.67 万元。近日，公司收到中国航天科技集团有限公司出具的《国有资

产评估项目备案表》。

至此，本次股权转让的国有资产管理部门的评估备案工作已完成，其他相关

工作正有序推进，公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

航天时代电子技术股份有限公司董事会

                                       2024年 4月 30日

	航天时代电子技术股份有限公司
	关于公开挂牌转让航天电工集团有限公司51%股权的进展公告